προϋπολογισμού 53.000,00 € σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 8 κεφ. Β της Δ15/1056/06 

(ΦΕΚ 102/Β/31-1-2006) απόφασης του Υπ. ΠΕΧΩΔΕ.

Για  την  έγκυρη  συμμετοχή  στον  διαγωνισμό  κατατίθενται  από  τους  διαγωνιζόμενους 

εγγυητικές  επιστολές  συμμετοχής,  ύψους  χιλίων  εξήντα  ευρώ  (1.060,00  €),  και  ισχύ 

τουλάχιστον 210  ημερών,  μετά  την  ημέρα  διεξαγωγής  του  διαγωνισμού,  και  θα 

απευθύνονται  στο Δήμο Ελευθερίου Βενιζέλου. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι 6 

μήνες.

Το έργο χρηματοδοτείται από ίδιους πόρους του Δήμου. Προκαταβολή δεν θα χορηγηθεί.